РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2014 г.                                                                             № 76
«О разборе нежилого здания, расположенного
 по адресу: Забайкальский край, Читинский район,
п. Ленинский, ул. Оленгуйская, д. 3, и использования
 пригодного материала для ремонта моста через реку Оленгуй»
          На основании Акта обследования нежилого здания, расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Ленинский, ул. Оленгуйская, д. 3, в соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
         1. Признать нежилое здание, расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Ленинский, ул. Оленгуйская, д. 3 угрожающим жизни и здоровью граждан.

         2. Поручить администрации муниципального района «Читинский район»:

2.1. Заключить договор на разбор нежилого здания.
2.2. Пригодные материалы направить для ремонта моста через реку Оленгуй.
2.3. Списать вышеуказанное нежилое здание в установленном законом порядке.
Глава муниципального района                                                   Н.А. Селезнев
«Читинский район»